
852ª feira | 20/Nov/2023  - Edição nº 11544

anterior e aos últimos doze meses.

APRESENTAÇÃO DOS RESULTADOS:
Mensalmente, valores mensais e dos últimos doze meses, 
até o dia 15 (quinze) do mês subsequente ao período de 
referência da apuração ou no próximo dia útil, em planilhas 
especialmente desenvolvidas para essa finalidade.

126216/2023

PORTARIA Nº 106/2023-AGEPAR

Designa servidor para responder 

período de 11/12/2023 a 21/12/2023

O Diretor Presidente da 
- Agepar, no uso de suas atribuições legais, em 

especial o disposto no art. 29, § 2º, da Lei Complementar Estadual n.º 
222/2020, e no art. 24, inciso II, do Regulamento da Agepar (Anexo 
aprovado pelo Decreto Estadual n.º 6265/2020), e considerando o 
disposto no protocolo nº 20.466.714-4; 

RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor OSMAR ALVES BAPTISTA JUNIOR, RG nº 
4.641.199-4, para, sem prejuízo de suas atribuições, responder pela 
função de Agente de Controle Interno, no período de 11/12/2023 a 
21/12/2023, referente ao período de férias da titular, Paula Kastrup
Carneiro Bond.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba/PR, 17 de novembro de 2023.

(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021)
Reinhold Stephanes
Diretor-Presidente

126352/2023

IDR - PARANA  

126334/2023


